
UCHWAŁA NR XXI-93/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany siedziby Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. ustala się siedzibę Przedszkola nr 6 im. Bajka w Wołominie przy ulicy 
Kościelnej 70. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 0DC7B524-9790-44D4-B755-52B0D976C4D4. Uchwalony Strona 1




